
 
 

 

Als je ’t mij vraagt: 

Chiro 
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Julie Michaux 

0494 66 56 57 

julie@chirogijmel.be 

 

Lars Hermans 

0470 25 59 64 

lars@chirogijmel.be 

 

To Sillen 

0478 05 10 88 

to@chirogijmel.be 

 

Emma Stas 

0497 36 42 65 

emma@chirogijmel.be 

 

 

 

 

Sien Desmet (GL) 

0491 87 08 57 

sien@chirogijmel.be 

 

Ben Vangeel 

0478 68 12 31 

ben@chirogijmel.be 

 

Hannah Goossens 

0491 11 61 91 

hannah@chirogijmel.be 

 

Louise Van den Eynde 

0492 76 97 06 

louise@chirogijmel.be 

 

 

 
An Sallets 

0496/ 10 95 22 

vb@chirogijmel.be 

 

Chirokalender 2022 - 2023 

 

  

 

  Maart April Mei Juni Juli Augustus 

1 Wo Za Ma Do Za Di 

2 Do Zo Di Vr Zo Wo 

3 Vr Ma Wo Za Ma Do 

4 Za Di Do Zo Di Vr 

5 Zo Wo Vr Ma Wo Za 

6 Ma Do Za Di Do Zo 

7 Di Vr Zo Wo Vr Ma 

8 Wo Za Ma Do Za Di 

9 Do Zo Di Vr Zo Wo 

10 Vr Ma Wo Za Ma Do 

11 Za             LEDENWEEKEND Di Do Zo Di Vr 

12 Zo             Wo Vr Ma Wo Za 

13 Ma Do Za Di Do Zo 

14 Di Vr   MARCELLEKESPARTY Zo Wo Vr Ma 

15 Wo Za Ma Do Za Di 

16 Do Zo  Geen Chiro Di Vr Zo Wo 

17 Vr  ASPIFARI Ma Wo Za Ma Do 

18 Za Di Do Zo Di Vr 

19 Zo Wo Vr Ma Wo Za 

20 Ma Do Za Di Do Zo 

21 Di Vr Zo Wo Vr Ma 

22 Wo Za Ma Do Za Di 

23 Do Zo Di Vr Zo Wo 

24 Vr Ma Wo Za Ma Do 

25 Za Di Do Zo Di                 CHIROKAMP Vr 

26 Zo Wo Vr Ma Wo Za 

27 Ma Do Za Di Do Zo 

28 Di Vr Zo Wo Vr Ma 

29 Wo Za Ma Do Za Di 

30 Do Zo Di Vr Zo Wo 

31 Vr  Wo Za Ma Do 

Kato Franssen 

0493 62 33 54 

kato.f@chirogijmel.be 

 

Mariste Trappeniers 

0491 19 29 93 

mariste@chirogijmel.be 

 

Robbe Appelen 

0476 75 19 62 

robbe@chirogijmel.be 

 

Bram Degeest 

0498 13 14 70 

bram@chirogijmel.be 

 

Nelle Stas 

0497 36 45 27 

nelle.s@chirogijmel.be 

 

 

 

 

Kato Verrees 

0471 21 00 80 

kato@chirogijmel.be 

 

Lander Van Dyck (GL) 

0473 27 44 46 

lander@chirogijmel.be 

 

Victor Van den Eynde 

0497 78 49 50 

victor@chirogijmel.be 

 

Nele De Haeck 

0468 14 37 36 

nele.dh@chirogijmel.be 
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*VB = Volwassen Begeleider        GL = Groepsleiding 
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